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Auftraggeber
OSGA GmbH & Co. KG
Roonstraße 21
76137 Karlsruhe
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Geltungsbereich

Brutvogelstandort
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BK-4019-132

NSG 2.1-6
LSG 2.2-1

GB-4019-240
GB-4019-0035

Legende

Grenze Untersuchungsgebiet Biotoptypenkartierung

Sonstiges

Grünland

Gebüsche / Kleingehölze / Baumreihen /-gruppen / Einzelbäume

AU1
BA1
BA2
BB0
BD0
BD3
BF1
BF2
BF3

Wald, Jungwuchs
Feldgehölz aus einheimischen Baumarten
Feldgehölz aus gebietsfremden Baumarten
Gebüsch, Strauchgruppe
Hecke
Gehölzstreifen
Baumreihe
Baumgruppe
Einzelbaum

EA0
EA1
EB0

EE5

Fettwiese
Fettwiese, Flachlandausbildung (Glatthaferwiese)
Fettweide

Gering bis mäßig verbuschte Grünlandbrache

Gebäude- und Verkehrsflächen

GeltungsbereichAcker- und Gartenbiotope
HA0 Acker

HJ0
HJ1

Garten, Baumschule
Ziergarten

SB2 Einzel-, Doppel- und Reihenhausbebauung

HV3
VC0
VA0
VB5

VB2

Parkplatz
Flugplatz
Verkehrsstraßen
Rad-, Fußweg

Feld-, Wirtschaftsweg, unbefestigt

Planung

Projekt

Planinhalt

Maßstab Projekt-Nr. Gez. Datum

Antragsteller: Verfasser:

Artenschutzprüfung
zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan 01-79 „Fußballgolfanlage Hohenloh"- 
i.V.m. der 11. Änderung des Flächennutzungsplans 
„Fußballgolfanlage Hohenloh"

Anlage 1: Bestand der Biotoptypen 

1 : 2.500 11-119 Pie/Sto Januar 2012

Auftraggeber
OSGA GmbH & Co. KG
Roonstraße 21
76137 Karlsruhe

Grünanlagen

HM3 Strukturarme Grünanlage, Baumbestand nahezu fehlend

Randstreifen, Saumstreifen

KC0
KC1

Randstreifen
Saumstreifen des Dauergrünlandes, 
Weidezaununterwuchs

!(

Schutzgebiete

Naturschutzgebiet

geschützte Biotope gem. § 62 LG NRW

Landschaftsschutzgebiet

Biotopkatasterflächen
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